
UCHWAŁA NR XLII/309/2017 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 12 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Senioralnego 
dla miasta Piastowa na lata 2018-2023 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art.17 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2017 r.  poz.1769) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 
 
 

§1. 
 

Uchwala się „Gminny Program Senioralny” na lata 2018 - 2023 w brzmieniu określonym  
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 

 
 
 
 


